
 

 

 

 Classificació  : Bicircuit Festival Junior Fem Elit                                 

 

 Lloc de celebració   : MONTMELO             

 Data                 : 11/07/21 

 Classe de la prova   : CJ2    / Juniors Copa Criterium                    

 Distancia            :  58.2   Kms - Promig     :  42     Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Vts   Temps     Bonif. 

 ------------------------------------------------------------------------------------------ 

   1      76 BERNAL,IKER          JUNIO  FINQUES FELIU CYCLING TEA    0    01:23:08    10 

   2       8 CASTELLON,JAN        JUNIO  UCV BIKESPORTS FORD NICOL    0    01:23:14     6 

   3      27 BEL,GUILLEM          JUNIO  TRANSLUJAN-CC MOLLET         0    01:23:15     5 

   4      43 RUBIROLA,MARC        JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS    0    01:23:52     4 

   5       1 AGUILERA,NIL         JUNIO  UCVILANOVA-BIKESPORTS FOR    0    01:23:56     0 

   6     858 GRANT,Emma           F-ELI  MASSI TACTIC WOMEN TEAM      0    01:23:56     0 

   7      44 PALLARES,MARCEL      JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS    0    01:24:03     8 

   8      82 GALBANY,SERGI        JUNIO  FINQUES FELIU CYCLING TEA    0    01:24:06     5 

   9      13 PEÑARANDA,DAVID      JUNIO  UCV BIKESPORTS FORD NICOL    0    01:24:08     3 

  10      78 LAMBEA,IGNASI        JUNIO  FINQUES FELIU CYCLING TEA    0    01:24:11     0 

  11      26 FITÓ,RICARD          JUNIO  TRANSLUJAN-CC MOLLET         0    01:24:11     0 

  12      68 FERNÁNDEZ,LUIS       JUNIO  QUADIS-TREK BICISPRINT       0    01:24:11     0 

  13      80 MUNTANYA,ALBERT      JUNIO  FINQUES FELIU CYCLING TEA    0    01:24:11     0 

  14      59 CANO,ALEX            JUNIO  QUADIS-TREK BICISPRINT       0    01:24:11     0 

  15      18 GONZALEZ,IKER        JUNIO  TRANSLUJAN-CC MOLLET         0    01:24:11     0 

  16      81 PARAREDA,ANIOL       JUNIO  FINQUES FELIU CYCLING TEA    0    01:24:11     0 

  17     136 CUADRADO,PAU         JUNIO  PROTON CYCLING ACADEMY       0    01:24:16     0 

  18      12 MARGALEF,ALEX        JUNIO  UCV BIKESPORTS FORD NICOL    0    01:24:18     0 

  19     708 GOMEZ,IRIS           F-ELI  CATEMA.CAT                   0    01:24:18     0 

  20      19 GARCIA,IZAN          JUNIO  TRANSLUJAN-CC MOLLET         0    01:24:18     0 

  21      69 PORTALES,JOEL        JUNIO  QUADIS-TREK BICISPRINT       0    01:24:18     0 

  22      25 GARCIA,RICARD        JUNIO  TRANSLUJAN-CC MOLLET         0    01:24:18     0 

  23     703 MORENO,Martina       F-S23  MASSI TACTIC WOMEN TEAM      0    01:24:18     0 

  24     767 SANCHEZ,MARTA        F-ELI  MASSI TACTIC WOMEN TEAM      0    01:24:18     0 

  25      28 SURROCA,BIEL         JUNIO  TRANSLUJAN-CC MOLLET         0    01:24:18     0 

  26      15 QUINTERO,Juan Sebast JUNIO  UCV BIKESPORTS FORD NICOL    0    01:24:18     0 

  27      41 AGUILAR,JAN          JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS    0    01:24:22     0 

  28      70 PERALTA,MICHAEL MANU JUNIO  QUADIS-TREK BICISPRINT       0    01:24:22     0 

  29      72 ÁLVAREZ,RUBÉN        JUNIO  QUADIS-TREK BICISPRINT       0    01:24:25     0 

  30      20 MOLINA,JAUME         JUNIO  TRANSLUJAN-CC MOLLET         0    01:24:28     0 

  31       6 CARNICERO,NOÉ        JUNIO  UCVILANOVA-BIKESPORTS FOR    0    01:24:30     0 

  32     701 TRIAS,Mireia         F-S23  MASSI TACTIC WOMEN TEAM      0    01:24:30     0 

  33      45 CARR,MIQUEL LEO      JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS    0    01:24:30     0 

  34     857 ARTERO,DANIEL        JUNIO  BTT LA CANONJA CLUB          0    01:24:30     0 

  35      32 RAMIREZ,ALEX         JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS    0    01:24:30     0 

  36      79 DEOSDAT,TOMAS        JUNIO  FINQUES FELIU CYCLING TEA    0    01:24:33     3 

  37     748 ZUÑIGA,SILVIA        F-ELI  ENEICAT-RBH GLOBAL-MARTIN    0    01:24:39     0 

  38      52 PAREJA,SAUL          JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS    0    01:24:54     0 

  39      64 BAUTISTA,VICTOR      JUNIO  QUADIS-TREK BICISPRINT       0    01:25:44     0 

  40      14 VILLAR,JAUME         JUNIO  UCV BIKESPORTS FORD NICOL    0    01:26:46     0 

  41      54 PUIG,BERNAT          JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS    0    01:28:34     0 

  42      67 MARTINEZ,ALEX        JUNIO  QUADIS-TREK BICISPRINT       0    01:30:30     0 

  43      24 DE LAPUENTE,NIL      JUNIO  TRANSLUJAN-CC MOLLET         1    01:31:59     0 

  44     761 CASAS,FINA           F-ELI  BARCELONA PISTA CLUB ESPO    1    01:32:36     0 

  45      77 ARIAS,GERARD         JUNIO  FINQUES FELIU CYCLING TEA    1    01:32:53     0 

  46     715 CLARET I,TXELL       F-S23  CATEMA.CAT                   1    01:34:09     0 

  47      31 ASENSIO,ALEX         JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS    1    01:35:23     0 

  48      73 PRECIADO,DEIBY SANTI JUNIO  QUADIS-TREK BICISPRINT       1    01:35:23     0 

  49     727 WYLIE,SOPHIE-JO      F-S23  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN    1    01:36:40     0 

  50     734 PRADAS,JUDITH        F-S23  TOT NET - TERRASSA FEM       2    01:46:17     0 

 

 Corredors classificats : 50 

 



 

 

 Classificació de : Junior 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      76 BERNAL,IKER          JUNIO  FINQUES FELIU CYCLING TEA   0    01:23:08    10 

   2       8 CASTELLON,JAN        JUNIO  UCV BIKESPORTS FORD NICOL   0    01:23:14     6 

   3      27 BEL,GUILLEM          JUNIO  TRANSLUJAN-CC MOLLET        0    01:23:15     5 

   4      43 RUBIROLA,MARC        JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS   0    01:23:52     4 

   5       1 AGUILERA,NIL         JUNIO  UCVILANOVA-BIKESPORTS FOR   0    01:23:56     0 

   6      44 PALLARES,MARCEL      JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS   0    01:24:03     8 

   7      82 GALBANY,SERGI        JUNIO  FINQUES FELIU CYCLING TEA   0    01:24:06     5 

   8      13 PEÑARANDA,DAVID      JUNIO  UCV BIKESPORTS FORD NICOL   0    01:24:08     3 

   9      78 LAMBEA,IGNASI        JUNIO  FINQUES FELIU CYCLING TEA   0    01:24:11     0 

  10      26 FITÓ,RICARD          JUNIO  TRANSLUJAN-CC MOLLET        0    01:24:11     0 

  11      68 FERNÁNDEZ,LUIS       JUNIO  QUADIS-TREK BICISPRINT      0    01:24:11     0 

  12      80 MUNTANYA,ALBERT      JUNIO  FINQUES FELIU CYCLING TEA   0    01:24:11     0 

  13      59 CANO,ALEX            JUNIO  QUADIS-TREK BICISPRINT      0    01:24:11     0 

  14      18 GONZALEZ,IKER        JUNIO  TRANSLUJAN-CC MOLLET        0    01:24:11     0 

  15      81 PARAREDA,ANIOL       JUNIO  FINQUES FELIU CYCLING TEA   0    01:24:11     0 

  16     136 CUADRADO,PAU         JUNIO  PROTON CYCLING ACADEMY      0    01:24:16     0 

  17      12 MARGALEF,ALEX        JUNIO  UCV BIKESPORTS FORD NICOL   0    01:24:18     0 

  18      19 GARCIA,IZAN          JUNIO  TRANSLUJAN-CC MOLLET        0    01:24:18     0 

  19      69 PORTALES,JOEL        JUNIO  QUADIS-TREK BICISPRINT      0    01:24:18     0 

  20      25 GARCIA,RICARD        JUNIO  TRANSLUJAN-CC MOLLET        0    01:24:18     0 

  21      28 SURROCA,BIEL         JUNIO  TRANSLUJAN-CC MOLLET        0    01:24:18     0 

  22      15 QUINTERO,Juan Sebast JUNIO  UCV BIKESPORTS FORD NICOL   0    01:24:18     0 

  23      41 AGUILAR,JAN          JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS   0    01:24:22     0 

  24      70 PERALTA,MICHAEL MANU JUNIO  QUADIS-TREK BICISPRINT      0    01:24:22     0 

  25      72 ÁLVAREZ,RUBÉN        JUNIO  QUADIS-TREK BICISPRINT      0    01:24:25     0 

  26      20 MOLINA,JAUME         JUNIO  TRANSLUJAN-CC MOLLET        0    01:24:28     0 

  27       6 CARNICERO,NOÉ        JUNIO  UCVILANOVA-BIKESPORTS FOR   0    01:24:30     0 

  28      45 CARR,MIQUEL LEO      JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS   0    01:24:30     0 

  29     857 ARTERO,DANIEL        JUNIO  BTT LA CANONJA CLUB         0    01:24:30     0 

  30      32 RAMIREZ,ALEX         JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS   0    01:24:30     0 

  31      79 DEOSDAT,TOMAS        JUNIO  FINQUES FELIU CYCLING TEA   0    01:24:33     3 

  32      52 PAREJA,SAUL          JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS   0    01:24:54     0 

  33      64 BAUTISTA,VICTOR      JUNIO  QUADIS-TREK BICISPRINT      0    01:25:44     0 

  34      14 VILLAR,JAUME         JUNIO  UCV BIKESPORTS FORD NICOL   0    01:26:46     0 

  35      54 PUIG,BERNAT          JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS   0    01:28:34     0 

  36      67 MARTINEZ,ALEX        JUNIO  QUADIS-TREK BICISPRINT      0    01:30:30     0 

  37      24 DE LAPUENTE,NIL      JUNIO  TRANSLUJAN-CC MOLLET        1    01:31:59     0 

  38      77 ARIAS,GERARD         JUNIO  FINQUES FELIU CYCLING TEA   1    01:32:53     0 

  39      31 ASENSIO,ALEX         JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS   1    01:35:23     0 

  40      73 PRECIADO,DEIBY SANTI JUNIO  QUADIS-TREK BICISPRINT      1    01:35:23     0 

 

 Classificació de : Fèmines 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     858 GRANT,Emma           F-ELI  MASSI TACTIC WOMEN TEAM     0    01:23:56     0 

   2     708 GOMEZ,IRIS           F-ELI  CATEMA.CAT                  0    01:24:18     0 

   3     703 MORENO,Martina       F-S23  MASSI TACTIC WOMEN TEAM     0    01:24:18     0 

   4     767 SANCHEZ,MARTA        F-ELI  MASSI TACTIC WOMEN TEAM     0    01:24:18     0 

   5     701 TRIAS,Mireia         F-S23  MASSI TACTIC WOMEN TEAM     0    01:24:30     0 

   6     748 ZUÑIGA,SILVIA        F-ELI  ENEICAT-RBH GLOBAL-MARTIN   0    01:24:39     0 

   7     761 CASAS,FINA           F-ELI  BARCELONA PISTA CLUB ESPO   1    01:32:36     0 

   8     715 CLARET I,TXELL       F-S23  CATEMA.CAT                  1    01:34:09     0 

   9     727 WYLIE,SOPHIE-JO      F-S23  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN   1    01:36:40     0 

  10     734 PRADAS,JUDITH        F-S23  TOT NET - TERRASSA FEM      2    01:46:17     0 

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  UCV BIKESPORTS FORD NICOL      04:11:18  

    2  FINQUES FELIU CYCLING TEA      04:11:25  

    3  TRANSLUJAN-CC MOLLET           04:11:37  

    4  TOT NET - TERRASSA CICLIS      04:12:17  

    5  MASSI TACTIC WOMEN TEAM        04:12:32  



 

 

    6  QUADIS-TREK BICISPRINT         04:12:40  

    7  CATEMA.CAT                     02:58:27  

 


